SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL
Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL
003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
Nº 004/ 2024

A diretora da EEMTI Elza Gomes Martins, INEP 23265833, no uso de suas atribuições legais,

o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril  de 2022 e CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria Nº 004/ 2024-EEMTI ELZA GOMES MARTINS de 16 de abril de

2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS.

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação

PCD Disciplina de
Inscrição

Nota 1ª
Etapa

Nota 2ª
Etapa

Nota
Seleção

Classificação na
seleção em
ordem crescente

01 Anderson Germano Alves Não Física 26,75 1,5 28,25 1°

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação

PCD Disciplina de
Inscrição

Nota 1ª
Etapa

Nota 2ª
Etapa

Nota
Seleção

Classificação na
seleção em
ordem crescente

01 Anderson Germano Alves Não Eletivas
Ciências da
Natureza

27,0 1,5 28,5 1°

                                                                       Pedra Branca- Ceará, 26 de abril de 2024.

EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação

PCD Disciplina de
Inscrição

Nota 1ª
Etapa

Nota 2ª
Etapa

Nota
Seleção

Classificação na
seleção em
ordem crescente

01 Anderson Germano Alves Não Matemática 26,0 1,5 27,5 1°
02 Antônio Romário Torres NÃO Matemática 15,00 - 15,00 2º

		2024-04-26T10:59:56-0300